шесть месяцев без вынесения судебного акта. В случае поступления ходатайства о 

завершении процедуры реализации имущества гражданина суд назначает судебное 

заседание для рассмотрения заявленного ходатайства. 
5. Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25000 

(двадцать пять тысяч) рублей единовременно за ведение процедуры за счет 

денежных средств и имущества должника.  

5 100095_15875438 

6. Привлечь к участию  в деле Управление социальной политики № 23 

(624030, г. Верхняя Пышма, ул. Феофанова, 4) в лице Отдела опеки и